104 6 Tome  6  2011 HPC www.hpceurope.com
Gamme PRÉCISION (Grade 7e)
Engrenages hélicoïdaux à axes parallèles
45,43 F
45,91 F
46,67 F
47,11 F
47,69 F

PHG0,5-52R 52 26,92 27,92 6 25 0,100 - 0,047 2,03 4,29 0,057
PHG0,5-55R 55 28,47 29,47 6 25 0,100 - 0,047 2,15 4,53 0,060
PHG0,5-58R 58 30,02 31,02 6 25 0,102 - 0,046 2,27 4,78 0,063
PHG0,5-60R 60 31,06 32,06 6 25 0,102 - 0,046 2,67 5,15 0,065
PHG0,5-62R 62 32,09 33,09 6 25 0,102 - 0,046 2,76 5,32 0,067
PHG0,5-65R 65 33,65 34,65 6 25 0,102 - 0,046 2,89 5,58 0,070
PHG0,5-68R 68 35,20 36,20 6 25 0,102 - 0,046 3,03 5,84 0,073
PHG0,5-70R 70 36,23 37,23 6 25 0,102 - 0,046 3,11 6,01 0,075
PHG0,5-72R 72 37,27 38,27 6 25 0,102 - 0,046 3,20 6,18 0,078
PHG0,5-75R 75 38,82 39,82 6 25 0,102 - 0,046 3,34 6,44 0,081
PHG0,5-78R 78 40,38 41,38 8 35 0,102 - 0,046 3,47 6,69 0,119
PHG0,5-80R 80 41,41 42,41 8 35 0,102 - 0,046 4,60 7,20 0,122
PHG0,5-82R 82 42,45 43,45 8 35 0,102 - 0,046 4,71 7,38 0,125
PHG0,5-85R 85 44,00 45,00 8 35 0,102 - 0,046 4,89 7,65 0,129
PHG0,5-90R 90 46,59 47,59 8 35 0,102 - 0,046 5,17 8,10 0,136
PHG0,5-100R 100 51,76 52,76 8 35 0,115 - 0,097 5,89 9,21 0,151
PHG0,5-120R 120 62,12 63,12 8 35 0,115 - 0,097 7,07 11,05 0,188
PHG0,5-130R 130 67,29 68,29 12 45 0,115 - 0,097 7,66 11,97 0,251
PHG0,5-140R 140 72,47 73,47 12 45 0,115 - 0,097 8,25 12,89 0,273
PHG0,5-150R 150 77,65 78,65 12 45 0,115 - 0,097 9,03 14,11 0,297
PHG0,5-200R 200 103,53 104,53 14 55 0,139 - 0,066 12,17 19,01 0,498
PHG0,5-230R 230 119,06 120,06 16 65 0,139 - 0,066 13,99 21,86 0,673
PHG0,5-52RH
PHG0,5-55RH